
 

Zasedání rady městyse dne 20. 4. 2020 v 19,00 hodin – č. 25 
 

Program: 

 

1.   Kontrola usnesení a zápisu z posledního zasedání RM 

2.   Náměty a připomínky ze zasedání ZM dne 7. 4. 2020 

  3.   Jmenování velitele SDH Nové Veselí 

  4.   Žádost ZŠ Nové Veselí o zabudování budek pro rorýse do fasády nově vybudované přístavby budovy 

ZŠ 

  5.    Nákup sekačky na trávu k využití na starém hřbitově 

6.   Projednání projektových dokumentací ke stavebním záměrům městyse 

7.   Ukončení členství ve Svazu měst a obcí ČR 

8.   Rozpočtová opatření č. 10/2020  

9.   Plnění volebního programu městyse Nové Veselí 

10.   Nákup kontejneru na papír  

11.   Čerpání rozpočtu ZŠ a MŠ Nové Veselí, příspěvkové organizace k 31. 3. 2020 

12.   Smlouvy s SVK Žďársko k udělení souhlasu s umístěním staveb  

13.   Různé, pošta, diskuse 

   14.   Usnesení a závěr 

 

 

Usnesení rady městyse dne 20. 4. 2020 

 

I. RM bere na vědomí: 

 

1)   Kontrolu usnesení a zápisu z posledního zasedání RM 
         Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 

2)   Předložené návrhy projektových dokumentací ke stavebním záměrům městyse  
        Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 

3)   Kontrolu plnění volebního programu městyse Nové Veselí na období 2018 - 2022  
        Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 

 

 

II. RM schvaluje: 

 

  1)   Zabudování budek pro rorýse do fasády nově budované přístavby budovy Základní školy v Novém 

Veselí na základě žádosti ze Základní školy a Mateřské školy Nové Veselí, příspěvkové organizace 
         Hlasování: pro 3, proti 2, zdrž. 0   

   2)   Nákup sekačky na trávu k využití na starém hřbitově od firmy Mountfield a.s., Mirošovická 697, 251 

64 Mnichovice, pobočka Novoměstská 2561/5, Žďár nad Sázavou za cenu ve výši 6.990,- Kč včetně 

DPH. RM schvaluje tento výdaj jako ZMĚNU ROZPOČTU 
         Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 

3)   Ukončení členství městyse Nové Veselí ve Svazu měst a obcí České republiky k 31. 12. 2020 
         Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 
4)   Rozpočtová opatření č. 10/2020 
         Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 
5)   Nákup nového kontejneru na papír od firmy AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o., Jihlavská 2208/22, 

591 01 Žďár nad Sázavou za cenu ve výši 6.500,- Kč bez DPH. RM schvaluje tento výdaj jako 

ZMĚNU ROZPOČTU 
         Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 
6)   Čerpání rozpočtu Základní školy a Mateřské školy Nové Veselí, příspěvkové organizace k 31. 3. 2020 
        Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 



 

7)   Smlouvu s Svazem vodovodů a kanalizací Žďársko, Vodárenská 2, Žďár nad Sázavou k udělení 

souhlasu s umístěním a provedením stavby „Nové Veselí – kanalizace ul. Příčná“ při které budou 

dotčeny pozemky parc.č. 737, 739 a 899 v majetku městyse Nové Veselí 
          Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 
8)   Smlouvu s Svazem vodovodů a kanalizací Žďársko, Vodárenská 2, Žďár nad Sázavou k udělení 

souhlasu s umístěním a provedením stavby „Nové Veselí – vodovod a kanalizace Dolní, ke 

zdravotnímu středisku“ při které budou dotčeny pozemky parc.č. 122, 126, 550/3, 551 a 810 v majetku 

městyse Nové Veselí 
          Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 
 

 

 

III. RM pověřuje: 

 

1)   Starostu městyse k odeslání oznámení o ukončení členství městyse Nové Veselí ve Svazu měst a obcí 

České republiky k 31. 12. 2020 na předsednictvo Svazu měst a obcí ČR 
          Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 
 2)  Místostarostu městyse k zajištění zabudování budek pro rorýse do fasády nově budované přístavby 

budovy Základní školy v Novém Veselí na základě žádosti ze Základní školy a Mateřské školy Nové 

Veselí, příspěvkové organizace  
          Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 
 

 

 

RM jmenuje: 

 

1)   Na základě § 68 odst. 1 zákona č. 133/1985 Sb., o požární ochraně, ve znění pozdějších předpisů 

velitelem zásahové jednotky SDH Nové Veselí od 1. 5. 2020 pana Ondřeje Ambrože  
          Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 
               

 

 

 

               ……………………..                                             …………………………              

               místostarosta městyse v. r.                                        starosta městyse v. r.  


